裝

訂

線

勞動部　函
地址：24219新北市新莊區中平路439號南棟11樓
承辦人：湯發奮
電話：02-89956666#8320
電子信箱：papa@osha.gov.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國104年10月19日

發文字號：勞職授字第1040203518號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關貴校申請職業安全衛生教育訓練管理職類結訓測驗試

場認可一案，審查結果說明如下，請查照。

說明：

一、依據試務管理機構財團法人中華民國電腦技能基金會104

年10月6日電技字第1040000284號函送初審結果辦理。

二、依職業安全衛生教育訓練管理職類結訓測驗試場認可及管

理作業要點(以下簡稱試場認可及管理要點)第8點規定，貴

校所設測驗試場經審查通過認可，自105年1月1日起生效

，認可內容如下：

(一)測驗試場名稱：國立虎尾科技大學

(二)測驗崗位數量：45(PC201)

(三)測驗場地地址：雲林縣虎尾鎮文化路64號

(四)有效期限：109年12月31日

三、另依試場認可及管理要點第9點規定，上述測驗試場如有

新增或變更，應報請試務管理機構審查；該測驗試場認可

有效期限屆滿前1年，得向試務管理機構再申請認可。

四、副本抄送當地主管機關。

正本：國立虎尾科技大學

副本：雲林縣政府勞工處、財團法人中華民國電腦技能基金會、勞動部職業安全衛生

署綜合規劃及職業衛生組

第 1 頁 共 2 頁

2118511234

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

電子公文
交 換 章

104/10/19
12:05:23

第 2 頁 共 2 頁

2118511234

	國立虎尾科技大學